
Florbalový kemp Dvůr Králové, termín: 22. – 27.7.2018 

Kemp plný sportovních aktivit: atletická část, silová příprava, 

florbalová část, další sportovní činnosti vhodné pro danou věkovou 

kategorii.  

 

Pořádá: Bohemians DDM Praha 7 

Pro koho je určen: kluci i děvčata od ročníku 2003 a níže.  

Doprava: vlastními auty (pokud nemáte možnost dopravy, napište či 

zavolejte na níže uvedená telefonní čísla).  

Trenéři:  

o Michal Jedlička - hlavní trenér, 

o Iveta Hyršlová - trenér,  

o Tomáš Hyršl - trenér,  

o Jirka Svoboda - zázemí,  

o Božena Vašíčková (alias Bobina) – zázemí, zdravotnice (zdravotní 

průkaz Červeného kříže, kurz tejpování), 

o + pravděpodobně trenéři z řad A týmu,  

Objednávání: Božena Vašíčková VasickovaBozena@seznam.cz  tel. 778 522 

712 (pošle přihlášku) 

Datum příjezdu: 22.7.2018  nástup ve 13:00 hod. 

Datum odjezdu: 27.7.2018 odjezd ve 12:00 hod. 

Ubytování: ve škole: postel + matrace zajištěny, spací pytel je potřebný 

http://www.zsstrz.cz/ 

Co odevzdat při příjezdu:  

o vyplněnou přihlášku,  

o bezinfekčnost,  

o zdravotní způsobilost.  

o kartičku pojištěnce!!! 

mailto:VasickovaBozena@seznam.cz
http://www.zsstrz.cz/


Potřebné sportovní věci: švihadlo, sportovní boty na ven i do haly 

Jídlo: snídaně, oběd, večeře zajištěny ve školní jídelně, druhé večeře 

(pomazánky, zelenina, pečivo) zajišťuje Božena Vašíčková, pitný režim po 

celou dobu kempu (voda se sirupem) 

 

Cena kempu: 3.000,-Kč 

Účet pro platbu: 2003070003/6000 

 

 

Pokud bude potřeba nějaké další informace, tak prosím zavolejte na níže 

uvedená čísla: 

Božena Vašíčková: +420 778 522 712,  

Michal Jedlička: +420 728 037 295 

Daniel Krátký: +420 773 618 1 61 

 

Více info na čísle: 606 466 313 (Vašíčková alias Bobina) – sem můžete 

kdykoli zavolat i během soustředění, kdyby byl problém.  

 


